

Antreprenor: SC "Cimtermic"SRL

Investitor: IMSP Spitalul Raional Cimisia

Obiect: Lucrări de termoizolare a pereților fațadei blocului staționar nr.2 al IMSP SR Cimișlia

## Catalog de preturi unitare pentru obiectul 2.4.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Ferestre</b>						
1	RpCl42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			<b>10,114</b> 10,064
1.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	71,8846	6,470
1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	71,8846	3,594
1.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
2	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu (latimea 25 mm)	m			<b>300,451</b> 7,188
2.1	2743123549027	Pervazuri ( baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi cu latimea 25 mm	m	1,0000	290,0625	290,063
2.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,5250	3,150
2.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	71,8846	6,470
2.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	71,8846	0,719
2.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
<b>TOTAL 1. Ferestre</b>						<b>70 592,201</b>
<b>2. Fasada</b>						
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2			<b>20,354</b> 19,409
3.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	18,9000	0,945
3.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	71,8846	8,626
3.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	71,8846	10,783
4	RpCJ37A	Reparatii de tencuieli la fatade netede din piatra si beton cu utilizarea tehnologiei de alpinism: cu mortar de ciment-var, grosimea stratului de 20 mm, cu suprafata unor locuri separate: pina la 5 m2.	m2			<b>224,274</b> 190,494
4.1	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0220	1 365,0000	30,030
4.2	9310060019930	Muncitor	h-om	2,6500	71,8846	190,494
4.3	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,2500	15,0000	3,750
5	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime.	m			<b>29,470</b> 23,722
5.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	2,1000	2,058
5.2	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0010	630,0000	0,630
5.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	488,2500	3,027
5.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0015	18,9000	0,028
5.5	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2200	71,8846	15,815
5.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	71,8846	7,907
5.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
6	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti.	m2			<b>61,311</b> 24,441
6.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	1 365,0000	23,205
6.2	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	1 365,0000	13,650
6.3	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,1700	71,8846	12,220
6.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	71,8846	12,220
6.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	5,0000	0,015
7	IzF55C	Termoizolarea exterioară pereților a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă: cu plăci din vată minerală (Vata minerala pe baza de bazalt M 135, grosimea 10 cm).	m2			<b>441,029</b> 166,053
7.1	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	4,0000	3,0660	12,264
7.2	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	5,0000	3,9900	19,950
7.3	2682162611370	Vata minerala pe baza de bazalt M 135, grosimea 10 cm	m2	1,0700	197,4000	211,218
7.4	2614122601913	Împîslitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	1,1000	6,3525	6,988

7.5	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	0,0000	0,000
7.6	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	2,6670	21,336
7.7	2222222222992	Materiale mărunte (cirpe, spumă)	%	1,0000	0,0000	0,000
7.8	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,8920	71,8846	136,006
7.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4180	71,8846	30,048
7.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	5,0000	0,125
7.11	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	5,0000	0,017
7.12	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
7.13	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0210	10,0000	0,210
8	IzF55D	Termoizolarea exterioară glafurilor a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă: cu placă de polistiren (3-5 cm grosime)	m2			<b>243,176</b> 156,349
8.1	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	4,0000	3,0660	12,264
8.2	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	4,0000	3,0660	12,264
8.3	2521302602907	Plăci termoizolante, plăci polistiren, celular 40kg/m3* - 3-5 cm grosime	m2	1,0700	33,6000	35,952
8.4	2614122601913	Împislitură din fibra de sticlă-160 g/m2	m2	1,2700	6,3525	8,068
8.5	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	2,6670	16,002
8.6	2222222222992	Materiale mărunte (cirpe, spumă)	%	1,0000	0,0000	0,000
8.7	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,7970	71,8846	129,177
8.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3780	71,8846	27,172
8.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	5,0000	0,125
8.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	5,0000	0,017
8.11	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	0,2220	5,0000	1,110
8.12	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0180	10,0000	0,180
9	IzF55B	Termoizolarea exterioară pereților a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă: cu placă de polistiren (grosimea 10 cm).	m2			<b>262,707</b> 123,498
9.1	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	4,0000	3,0660	12,264
9.2	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	4,0000	3,0660	12,264
9.3	2521302602907	Plăci termoizolante, plăci polistiren, celular 40kg/m3* - grosime 10 cm	m2	1,0700	84,0000	89,880
9.4	2614122601913	Împislitură din fibra de sticlă-160 g/m2	m2	1,1000	6,3525	6,988
9.5	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	0,0000	0,000
9.6	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	2,6670	16,002
9.7	2222222222992	Materiale mărunte (cirpe, spumă)	%	1,0000	0,0000	0,000
9.8	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,4200	71,8846	102,076
9.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2980	71,8846	21,422
9.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	5,0000	0,125
9.11	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	5,0000	0,017
9.12	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	0,0230	5,0000	0,115
9.13	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0180	10,0000	0,180
10	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2			<b>20,958</b> 8,626
10.1	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	29,4000	12,201
10.2	810741	Hirtie pentru stefuit uscata	buc	0,0500	2,6250	0,131
10.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	71,8846	8,626
11	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2			<b>102,289</b> 53,913
11.1	26531021008311	Tink	kg	2,3000	21,0000	48,300
11.2	4100126202818	Apă	m3	0,0040	18,9000	0,076
11.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,7500	71,8846	53,913
12	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (Glafuri)	m2			<b>102,289</b> 53,913
12.1	26531021008311	Tink	kg	2,3000	21,0000	48,300
12.2	4100126202818	Apă	m3	0,0040	18,9000	0,076
12.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,7500	71,8846	53,913
13	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv diam. 80 mm	m			<b>25,235</b> 25,160
13.1	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	0,0000	0,000
13.2	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	0,0000	0,000
13.3	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	0,0000	0,000
13.4	2874115830000	Воротник желоба	buc	0,2500	0,0000	0,000
13.5	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,0000	0,0000	0,000
13.6	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	71,8846	25,160
13.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,0000	0,075
14	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			<b>70,966</b> 53,913
14.1	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	4 357,5000	1,307
14.2	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	4 357,5000	0,436
14.3	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	4 357,5000	1,307
14.4	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0001	4 357,5000	0,436
14.5	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	22,0500	0,066
14.6	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	71,8846	53,913

14.7	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13.5 t	h-ut	4,5000	3,0000	13,500
		<b>TOTAL 2. Fasada</b>				<b>1 402 816,509</b>

APROBAT:

Intocmit: Director SRL "Cimtermic" - Terzi  
Evghenii

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: IMSP Spitalul Raional Cimisia

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

---

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.devize.md](http://www.devize.md); Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Raionul Cimislia, Orasul Cimislia

Obiectul: or. Cimislia

Devizul: Lucrări de termoizolare a pereților fațadei blocului staționar nr.2 al IMSP SR Cimișlia

## Deviz local Nr. 2.4.1

Intocmit in preturi curente 2024-03-20

Valoarea de deviz 2 212 304,068 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Ferestre</b>				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	266,0000	10,1138	2 690,283
					10,0638	2 676,983
2	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu (latimea 25 mm)	m	226,0000	300,4510	67 901,917
					7,1885	1 624,592
		<b>TOTAL 1. Ferestre</b>				<b>70 592,201</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>4 301,576</b>
		<b>2. Fasada</b>				
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	80,5000	20,3538	1 638,485
					19,4088	1 562,412
4	RpCJ37A	Reparatii de tencuieli la fatade netede din piatra si beton cu utilizarea tehnologiei de alpinism: cu mortar de ciment-var, grosimea stratului de 20 mm, cu suprafata unor locuri separate: pina la 5 m2.	m2	94,2000	224,2742	21 126,634
					190,4942	17 944,558
5	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime.	m	740,0000	29,4704	21 808,114
					23,7219	17 554,224
6	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti.	m2	25,4000	61,3108	1 557,294
					24,4408	620,796
7	IzF55C	Termoizolarea exterioară pereților a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă: cu plăci din vată minerală (Vata minerala pe baza de bazalt M 135, grosimea 10 cm).	m2	1 890,5000	441,0288	833 764,908
					166,0535	313 924,089
8	IzF55D	Termoizolarea exterioară glafurilor a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă: cu placă de polistiren (3-5 cm grosime)	m2	190,0000	243,1762	46 203,482
					156,3490	29 706,319
9	IzF55B	Termoizolarea exterioară pereților a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă: cu placă de polistiren (grosimea 10 cm).	m2	174,8000	262,7065	45 921,097
					123,4978	21 587,411
10	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	2 065,3000	20,9584	43 285,393
					8,6262	17 815,597
11	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2	2 065,3000	102,2891	211 257,606
					53,9135	111 347,479
12	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (Glafuri)	m2	190,0000	102,2891	19 434,922
					53,9135	10 243,558
13	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv diam. 80 mm	m	140,0000	25,2346	3 532,846
					25,1596	3 522,346
14	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	2 160,0000	70,9656	153 285,728
					53,9135	116 453,084
		<b>TOTAL 2. Fasada</b>				<b>1 402 816,509</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>662 281,875</b>

<b>Total manopera (ore)</b>		<b>9 272,9634</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>		<b>0,0000</b>
Total		1 473 408,709
Asigurari sociale	24,0000%	159 980,028
Total		1 633 388,737
Cheltuieli de transport	5,0000%	38 798,766
Total		1 672 187,504
Cheltuieli de regie	5,0000%	83 609,375
Total		1 755 796,879
Beneficiu de deviz	5,0000%	87 789,844
<b>Total General fara TVA</b>		<b>1 843 586,723</b>
<b>TVA (20%)</b>		<b>368 717,345</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>2 212 304,068</b>
<b>Inclusiv salariul</b>		<b>666 583,450</b>

Cursul de referinta: 0 Lei/, din data de 0000-00-00

Intocmit: Director SRL "Cimtermic" - Terzi  
Evghenii

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Director

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.devize.md](http://www.devize.md); Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Raionul Cimislia, Orasul Cimislia

Obiectul: or. Cimislia

Devizul: Lucrări de termoizolare a pereților fațadei blocului staționar nr.2 al IMSP SR Cimislia

## Devizul local de resurse Nr. 2.4.1

Intocmit in preturi curente 2024-03-20

Valoarea de deviz 2 212 304,068 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Manopera</b>						
1	7122050013400	Zidar	h-om	9,6600	71,8846	694,405
2	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 854,2750	71,8846	133 293,854
3	7123020011140	Fierar beton	h-om	4,3180	71,8846	310,398
4	7124010010700	Dulgher	h-om	1 620,0000	71,8846	116 453,084
5	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	4 166,4720	71,8846	299 505,256
6	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	247,8360	71,8846	17 815,597
7	7213050013100	Tinichigiu	h-om	72,9400	71,8846	5 243,264
8	7422010060100	Timplar	h-om	20,3400	71,8846	1 462,133
9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	113,3530	71,8846	8 148,337
10	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	914,1394	71,8846	65 712,563
11	9310060019930	Muncitor	h-om	249,6300	71,8846	17 944,558
<b>Total manopera</b>						<b>666 583,450</b>
<b>Materiale</b>						
1	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	17 312,8000	2,6670	46 173,238
2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,5880	488,2500	2 240,091
3	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,2160	4 357,5000	941,220
4	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,6480	4 357,5000	2 823,660
5	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt scela	m3	0,6480	4 357,5000	2 823,660
6	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,2160	4 357,5000	941,220
7	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,0000	0,0000	0,000
8	2222222222992	Materiale mărunte (cîrpe, spumă)	%	3,0000	0,0000	5 538,358
9	2413217300010	Cleme	buc	70,0000	0,0000	0,000
10	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	857,0995	29,4000	25 198,725
11	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	9 021,2000	3,0660	27 658,999
12	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	1 459,2000	3,0660	4 473,907
13	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	9 452,5000	3,9900	37 715,475
14	2521302602907	Plăci termoizolante, plăci polistiren, celular 40kg/m3* - 3-5 cm grosime	m2	203,3000	33,6000	6 830,880
15	2521302602907	Plăci termoizolante, plăci polistiren, celular 40kg/m3* - grosime 10 cm	m2	187,0360	84,0000	15 711,024
16	2614122601913	Împîslitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	2 513,1300	6,3525	15 964,658
17	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	725,2000	2,1000	1 522,920
18	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,7400	630,0000	466,200
19	26531021008311	Tink	kg	5 187,1900	21,0000	108 930,990
20	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	2,3264	1 365,0000	3 175,536
21	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,4318	1 365,0000	589,407
22	2682162611370	Vata minerala pe baza de bazalt M 135, grosimea 10 cm	m2	2 022,8350	197,4000	399 307,629
23	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	147,0000	0,0000	0,000
24	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	0,0000	0,000
25	2743123549027	Pervazuri ( baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi cu latimea 25 mm	m	226,0000	290,0625	65 554,125
26	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	6,4800	22,0500	142,884
27	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	1 356,0000	0,5250	711,900
28	2874115830000	Воротник желоба	buc	35,0000	0,0000	0,000

29	2875274000502	Cot burlan	buc	70,0000	0,0000	0,000
30	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	5,1350	18,9000	97,052
31	4100126202818	Apă	m3	9,0212	18,9000	170,501
32	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	103,2650	2,6250	271,071
<b>Total materiale</b>						<b>775 975,330</b>
<b>Utilaje</b>						
1	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	9 720,0000	3,0000	29 160,000
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	57,1225	5,0000	285,613
3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,6600	5,0000	13,300
4	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	102,9154	5,0000	514,577
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	12,1042	5,0000	60,521
6	2952240004021	Mixer electric	h-ut	46,2669	10,0000	462,669
7	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	23,5500	15,0000	353,250
<b>Total utilaje</b>						<b>30 849,930</b>
Total						1 473 408,709
Asigurari sociale					24,0000%	159 980,028
Total						1 633 388,737
Cheltuieli de transport					5,0000%	38 798,766
Total						1 672 187,504
Cheltuieli de regie					5,0000%	83 609,375
Total						1 755 796,879
Beneficiu de deviz					5,0000%	87 789,844
<b>TOTAL Deviz fara TVA</b>						<b>1 843 586,723</b>
<b>Total</b>						<b>1 843 586,723</b>
TVA					20%	368 717,345
<b>TOTAL Deviz</b>						<b>2 212 304,068</b>

Intocmit: Director SRL "Cimtermic" - Terzi  
Evghenii

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Director

(functia, semnatura, numele, prenumele)